
UCHWAŁA VIII/54/2024 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Skoroszyce" 

Na podstawie § 3 ust. 1 i ust. 8 uchwały nr VII/46/2024 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 14 listopada 2024 r. 
w sprawie zasad i trybu nadawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Skoroszyce” (Dz. Urz. Woj. z dnia 
14 listopada 2024 poz. 2995) Rada Gminy Skoroszyce uchwala: 

§ 1.  

Nadać tytuł „Zasłużony dla Gminy Skoroszyce” Panu Janowi Bortowi. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Skoroszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Rafał Kraska 

 

Id: C9A7C565-DCD0-4D1C-8707-894E9F8B1A57. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


